








Международное Казначейство «М1»

Mezinárodní Měnová Pokladna «М1»

LEI: 2534008YC6NRP4BLQF15; UN ID: 626139; Telex: 64 623439 ITMO RU; Ph: +7-495-1258418

Datum: 30. listopadu 2022

Ref. č.: 022/RES2022

Kód: 0139ТЪRA

Kód: 786 ПАН

RESOLUCE č. 22

Tímto  připomínáme,  že  Mezinárodní  Měnová  Pokladna  M1  jevlastníkem  a  správcem
Celosvětového Účtu ve SVĚTOVÉ BANCE 01-00-01-4-AAA-777-C3-AM-01, rozmístěného do různých
bank ve státech po celém Světě,

Připomínáme, že Mezinárodní Měnová Pokladna M1 je vlastníkem a správcem Celosvětového Účtu
ve SVĚTOVÉ BANCE 01-700-3516-222 777 8888 999, rozmístěného do různých bank ve státech po
celém Světě.

  Připomínáme, že Mezinárodní Měnová Pokladna M1 je vlastníkem a správcem aktiv zahrnujících
účty s názvy: „White Spiritual Boy“, „Spiritual Wonder Boy“, „Spiritual Wonder Brothers“, „Moming
Star“, „King David“, „Prophet Muhammad“, „Demas and Saint Timothy “, „White Mongolia”, „White
Vatican“, „White Eagle, „Maria Sinukuan or Divine

 

Padělání úředních dokumentů Mezinárodní Pokladny M1 je trestné



Crystal“, „Maria Banahaw nebo Divine Sunflower“, Maria Cristina nebo Divine Magdalene“,

„Maria Makiling or Divine Ester Egg“, „Falcon“, „Alpha-Omega“ a dalších účtů vedených v

různých bankách ve 189 (sto osmdesáti devíti) státech po celém světě.

  Řídíme se předchozími rezolucemi a prohlášeními Mezinárodní Pokladny M1.

  Potvrzujíce Rezoluci č.j. 001 (001/RES2020) ze dne 07 dubna. 2020 „O východisku ze světové
finanční krize“, Rezoluci č.j. 002 (002/RES2020) ze dne 02. června 2020 „Jediné východisko ze světové
finanční krize“, Rezoluci č.j. 003 ze dne 01 října 2020 (003/RES2020), Rezoluci č. 2 004 (004/RES2021)
ze  dne  23.  února.  2021  „Anulování  historických  aktiv  za  účelem  vytvoření  nového  vyváženého
finančního systému“, 005 ze 16 července r.2021 (005/RES2021),  Rezoluci  č.j.  006 ze dne 13.  září
r.2021 (006/RES2021), Rezoluci č.j. 007 z 01 října 2021 (007/RES2021). 008 ze dne 21 prosince 2021
(008/RES2021),  Rezoluci  č.k.  009 ze dne 22.  prosince 2021 (009/RES2021).  010 z 13.  ledna 2022
(010/RES2022). 011 ze dne 22 ledna 2022 (011/RES2022), usnesení čj. 012 ze dne 27. února 2022
(022/RES2022)  013  z  01  března  2022  (013/RES2022),  Rezoluci  č.2  014  ze  dne  03  března  2022
(014/RES2022) 015 z 13 března 2022 (015/RES2022). 016 ze dne 16. března 2022 (016/RES2022) 017
z 13. května 2022 (017/RES2022) 018 ze dne 22. července 2022 (018/RES2022). 019 ze dne 23 září
2022 (019/RES2022), Rezolucí č.k. 020 ze dne 05 října 2022 (020/RES2022), Rezoluci č.2 021 ze dne
25 října 2022 (021/RES2002).

Tímto prohlašujeme, že společně: White Spiritual Boy R.S.B. Global Corp Inc., Mezinárodní Pokladna
M1, Státní Služba Svaz Antiterror, s pomocí dalších organizací prosazování mezinárodního práva a
boje  proti  terorismu  a  specializovaných  mezinárodních  společenství,  uskutečnili  globální
monitorování  a  vyšetřování  týkající  se  zákonnosti  činů  bývalého  prezidenta  Filipín,  Ferdinanda
Emmanuela Edralina Marcose a jeho rodiny v Globální finanční činnosti spolu s bývalým prezidentem
USA  Ronaldem  Reaganem  a  jeho  administrativou,  Federálním  Rezervním  Systémem  USA  (FED),
Federálním Ekonomickým Oddělením Federálního Rezervního Systému USA (FED), Pokladnou USA,
Světovou Bankou (a později vytvořenou Skupinou Světové Banky výboru 300).

V důsledku studia titulních dokumentů a činností, které tvořily základ pro vytvoření finanční
platformy Washingtonu DC a následné finanční hegemonie USA, jmenovitě FEDu, FED USA a útvarů
Skupiny Světové Banky finančního výboru 300, bylo úplně Zjištěno, Prokázáno a Potvrzeno:

Že rodina Marcosových, v čele s bývalým filipínským prezidentem Ferdinandem Emmanuelem
Edralinem  Marcosem,  spolu  s  Federálním  Rezervním  Systémem  USA  a  nejvyššími  představiteli
Světové  Banky  výboru  300,  spolu  s  iluminátskou  zločineckou  společností,  v  tajné  dohodě  s
odpadlíkem a zlodějem, bývalým správcem jednoho z podúčtů White Spiritual Boy „Spiritual Wonder
Boy“, (který zradil  jemu svěřenou Posvátnou Misi  Strážce,  v  důsledku čehož ztratil  duši  a stal  se
zločincem,  přičemž zločinně  využíval  master  kódy bez  Povolení  Mistra,  Jeho Výsosti Salamina B.
Rizala, Potomka Boha Salima, Duchovního Mistra, Prezidenta White Spiritual Boy R.S.B . Global Corp
Inc. a Duchovního Otce Salamina B. Rizala, Jeho Veličenstva Alexandra Cara Carova, M1), zfalšovali
všechny  zmocnění,  historické  dokumenty,  finanční  dokumenty,  v  důsledku  čehož  na  tomto
zfalšovaném, prázdném, zločineckém, finančním základě, byl nezákonně založen zločinecký, finanční
výbor 300 Skupiny Světové Banky.

Padělání úředních dokumentů Mezinárodní Pokladny M1 je trestné



Je  těžké si  představit  rozsah  obludných zločinů spáchaných v  tomto období  zmiňovaným
zločineckým společenstvím a jeho komplici a přívrženci. Rozsah Celoplanetární destrukce a Lidských
Obětí  v  důsledku  zločinů,  které  spáchaly,  je  Obrovský  a  nelze  jej  žádným  způsobem  odpustit,
zapomenout ani ospravedlnit. Na základě výše uvedeného, jako výsledek dlouhé a hluboké společné
práce:  vyšetřování,  kontroly,  opětovné  kontroly,  práce  a  závěrů  speciálně  vytvořených  komisí,
dospěla Mezinárodní Pokladna M1 k následujícímu:

V souvislosti s  ukončením Hry  Bohů a  Přeměnou  Světa  RA a Matky  Země  RUS do Světlého  a
Nebeského stavu, za účelem naplnění  Božského Zámyslu Boží Prozřetelností,  Právem Suveréna,
Právem  Dědičného  Vlastnictví  všech  Aktiv  Světa,  Právem  Hlavního  Regulátora  Světového
Finančního Systému,

 

  

Jsme Rozhodli:

1. zbavit právní subjektivity a uznat mimo KÓN a mimo Zákon rodinných příslušníků bývalého
filipínského  prezidenta  Ferdinanda  Emmanuela  Edralina  Marcose,  vinných  ze  spáchání  výše
uvedených globálních zločinů proti Bohu a lidstvu.

1.1) Najít a zkonfiskovat veškerý jejich majetek s dalším převodem do Mezinárodní Pokladny
M1, s následným začleněním do Mezinárodních sociálních programů ve prospěch chudých.

  2. Zbavit právní subjektivity a uznat mimo KÓN a mimo zákon všechny subjekty a podsubjekty
Práva,  která  se  přímo nebo nepřímo podílejí  na  výše  popsaném Globálním zločinu  proti Bohu a
Lidskosti.

  2.1) Najít a zkonfiskovat veškerý jejich majetek s dalším převodem do Mezinárodní Pokladny
M1, a následným začleněním do Mezinárodních sociálních programů ve prospěch chudých.

  3.  Všechny  světové  zločince  zbavené  Právní  subjektivity  a  uznané  mimo  Zákona  touto
Rezolucí, se Vší Přísností povolat k trestní odpovědnosti podle KÓNů a Zákonů, jako mezinárodních
teroristů a válečných zločinců.

  3.1) Těch, kteří jsou touto Rezolucí zbaveni právní subjektivity a tímto postavení mimo zákon
světových  zločinců  najít  a  zkonfiskovat  veškerý  jejich  majetek,  s následným  převodem  do
Mezinárodní  Pokladny  M1,  a  následným  začleněním  do  Mezinárodních  sociálních  programů  ve
prospěch chudých.

  4. Všem Mezinárodním a národním organizacím pro prosazování práva, všem Mezinárodním
a  národním  protiteroristickým  organizacím,  všem  státním  a  soukromým  vojenským  organizacím,
všem Mezinárodním a národním kontrolním a monitorovacím organizacím, zablokovat a zkonfiskovat
všechna aktiva, vytvořená na trestním základě, s dalším převodem do Mezinárodní Pokladny M1, a
následným začleněním do Mezinárodních sociálních programů ve prospěch chudých.

Padělání úředních dokumentů Mezinárodní Pokladny M1 je trestné



Tímto potvrzujeme Naši Pevnou Pozici v Budoucnosti Plnit naši Svatou Povinnost Ochrany Světa a
Obnovení Spravedlnosti před Nejvyšším Rodem, Před Naší Matkou Zemí, před všemi Národy, jako
Jediným  Národem  Světa,  s  Cílem  Vytvořit  Nebeský,  Živý,  Lidský  Systém  v  KÓNu  Tvoření,  aby
vytvořený Nebeský Systém Sloužil Vírou a Pravdou Nejvyššímu Rodu, celému Lidstvu a Přírodě ve
Všeobecné Harmonii.

 

Jeho Veličenstvo Alexandr

Car Carů

Generální Tajemník

Mezinárodní Pokladny M1,

Prezident White Spiritual Boy R.S.B. Global Corp Inc,

Velký Intendant Suverénního Řádu Svatého Jana

Jeruzalémského, Rodoského, Maltézského Řádu Hospitaliérů

Ohm

0

Padělání úředních dokumentů Mezinárodní Pokladny M1 je trestné


